
 

 

 

 
  Stránka 1 z 2 

Výzva k podání nabídek – Dodatečné informace č. 3 
 

Číslo zakázky (bude doplněno 

MŠMT v případě IP, v případě 

GP ZS)
1
 

C12895 / VZ 234276 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu 1. CZ.1.07/2.3.00/30.0022 

2. CZ.1.07/2.3.00/30.0061 

3. CZ.1.07/2.3.00/20.0040 

4. CZ.1.07/2.2.00/28.0198 

 

Název projektu: 1. Podpora vytváření, rozvoje a mobility kvalitních 

výzkumně-vývojových týmů na Univerzitě 

Karlově 

2. Zvýšení kapacity vědecko-výzkumných týmů 

Univerzity Karlovy prostřednictvím nových 

pozic pro absolventy doktorandských studií 

3. Molekulární genetika nádorových a 

kardiovaskulárních chorob 

4. Modernizace didaktických metod cestou 

podpory systému elektronického vzdělávání 

 

Název zakázky: Laboratorní materiál 2 

Předmět zakázky  

(služba/dodávka/stavební 

práce) : 

Dodávka 

Datum vyhlášení zakázky: 14. 11. 2012 

Název/ obchodní firma 

zadavatele: 

Univerzita Karlova v Praze, Lékařská fakulta v Plzni 

Sídlo zadavatele: Ovocný trh 560/5, 110 00 Praha 1 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon a 

emailová adresa) 

doc. MUDr. Boris Kreuzberg, CSc. - děkan 

Tel.: 377 593 440 

Email: Boris.Kreuzberg@lfp.cuni.cz 

IČ zadavatele: 00216208 

 

DIČ zadavatele: CZ00216208 

 

Kontaktní osoba zadavatele, 

vč. kontaktních údajů (telefon 

a emailová adresa): 

Mgr. Adam Šoukal 

Tel: +420 377 593 488 

adam.soukal@lfp.cuni.cz 

 

 

                                                 
1
 Číslo zakázky bude doplněno MŠMT/ZS před zveřejněním. 

mailto:adam.soukal@lfp.cuni.cz


 

 

 

 
  Stránka 2 z 2 

 

Dílčí plnění B - Laboratorní zvířata  
Číslo 

položk
y  

Položky  Jednotka 
Jednotková 

cena bez 
DPH 

Jednotková 
cena vč. DPH 

Projekt 

1 
Potkan laboratorní outbrední 
kmen Wistar; 126-135 g vč. 
dopravy                                       

ks     
CZ.1.07/2.3.00/30.00

61 (Postdoc 02) 

2 
Králík domácí, Novozélandský 
bílý; konvenční chov 1,75-2,5 kg 
vč. dopravy 

ks     
CZ.1.07/2.3.00/30.00

61 (Postdoc 02) 

Celková maximální cena za blok bez DPH: 65 789,47 Kč CZ.1.07/2.3.00/30.00
61 (Postdoc 02) Celková maximální cena za blok vč. DPH: 75 000,00 Kč 

 

 

Zadavatel sděluje, že v dílčím plnění B – laboratorní zvířata bude u obou druhů zvířat 

z konvenčního chovu požadovat, aby kvalita laboratorních zvířat a rozsah vyšetření 

zdravotního stavu byl plně v souladu s doporučením Federation of European Laboratory 

Animal Science Associations (FELASA). 

 

 

V Plzni dne 04. 01. 2013  


